DECLARAÇÃO DE PREENCHIMENTO DE FREQUÊNCIA

Eu, (NOME COMPLETO), (CARGO) da (LOTAÇÃO), declaro para fins

de esclarecimento público que os profissionais de nossa unidade que

possuem Código 04 no sistema de frequência tiveram preenchidos, tanto em

suas fichas de frequência dos meses de junho e julho, bem como nos

respectivos Relatórios de Anormalidades de Frequência (RAFs)/folha-ponto

eletrônica/folha-ponto manual, os seguintes códigos, de acordo com a

Instrução Normativa nº 006/SMA/2014:

Dia 30/6 – O código preenchido e assinado por mim foi o "13" (treze);

Dia 05/7 – O código preenchido e assinado por mim foi o "12" (doze).

Sendo o que tinha para o momento e ciente da necessidade da comprovação

deste ato, coloco-me à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

_____________________________________

Diretor/coordenador/outro